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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for Nørrebro United.
 
Årsregnskabet for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i 
regnskabsklasse A, foreningens vedtægter og er i øvrigt tilpasset til regnskabsinstruks for godkendte, frivillige, 
folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune af 1. december 2021, i det følgende kaldet 
"regnskabsinstruksen". 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023 i overensstemmelse årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A, 
foreningens vedtægter og er i øvrigt tilpasset foreningens særlige karakter og efter regnskabsinstruksen.
 
Det er vores opfattelse at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i 
overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 13. marts 2024

Bestyrelse

Niels Ole Gammelgaard Bugge David Jacobi Ottesen Hans Jesper Langebæk
Formand Næstformand Kasserer

Maria Riemenschneider Terje Bech Fouad Fartous
Medlem Medlem Medlem

Line Kølby Anders Berntsen Søren-Emil Schutt
Medlem Medlem Medlem
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Til medlemmerne i Nørrebro United
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Nørrebro United for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet er aflagt i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A, foreningens 
vedtægter og er i øvrigt tilpasset til regnskabsinstruks for godkendte, frivillige, folkeoplysende foreninger i 
Københavns Kommune af 1. december 2021, i det følgende kaldet "regnskabsinstruksen".
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023  samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023 i overensstemmelse årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A, 
foreningens vedtægter og er i øvrigt tilpasset foreningens særlige karakter og efter regnskabsinstruksen.
 
Det er vores opfattelse at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i 
overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af 
bestemmelserne i tilskudsgivers revisionsinstruks af 1.december 2021 for revision af projekttilskud. Vores ansvar 
ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af tilskudsmodtager i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede og i alle væsentlige 
henseender er rigtigt, dvs. i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i 
regnskabsklasse A, foreningens vedtægter og er i øvrigt tilpasset foreningens særlige karakter og efter 
regnskabsinstruksen. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig 
for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed 
er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med 
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for 
offentlig revision, jf. tilskudsgivers revisionsinstruks af 1. december 2021 for revision af projekttilskud, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. tilskudsgivers revisionsinstruks af 1. 
december 2021 for revision af projekttilskud, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
 

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af årsregnskabet for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af tilskudsmodtagers interne kontrol.
 

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen 
samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi 
identificerer under revisionen.
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Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også 
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, 
der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der 
understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores 
juridks-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte 
dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i 
bevillinger, love og andre forskrifter, samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision 
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter 
skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af 
årsregnskabet. 
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, 
skal vi rapportere herom i denne udtalelse.
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 
 

København, den 13. marts 2024

HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
CVR-nr. 35649417

Michael Harboe
Registreret revisor
mne661
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Foreningen Nørrebro United
Husumgade 44
2200 København N

Telefon 60 79 61 40 
CVR-nr. 32435327
Stiftelsesdato 1. oktober 2009
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse Niels Ole Gammelgaard Bugge
David Jacobi Ottesen
Hans Jesper Langebæk
Maria Riemenschneider
Terje Bech
Fouad Fartous
Line Kølby
Anders Berntsen
Søren-Emil Schutt

Revisor HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
Jens Kofods Gade 1
1268 København K
CVR-nr.: 35649417
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Årsrapporten for Nørrebro United er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægter samt dansk 
regnskabspraksis for foreninger og efter gældende retningslinjer for støtte til folkeoplysning i København afsnit 4.9. 
 
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden.
 
Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Der er konstateret fejl i klassifikation er regnskabsposterne i balancen for sammenligningstallene hvorfor 
sammenligningstallene er tilpasset. Ændring har ingen effekt på årsresultat og egenkapital.
 
 
Resultatopgørelsen
 
Opstillingsform
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår. 
 
Indtægter
Indtægter vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 
 
Omkostninger
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.
 
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Foreningen har brugs- og lejeaftale for klubhus og omklædningsfaciliteter. 
 
Omkostninger til væsentlig forbedring, ombygning eller opførsel af nye bygninger aktiveres ved første indregning 
og måles til kostpris.
 
Når forbedringen, ombygningen eller den nye bygning ibrugtages resultatføres kostprisen i det omfang kostprisen  
er dækket af donationer, som samtidigt indtægtsføres. 
 
Er forbedringen, ombygningen eller den nye bygning eller en del heraf ikke dækket af donationer foretages skøn 
restløbetiden set i forhold til brugs- og lejeaftale og den regnskabsmæssige værdi udgiftsføres eller aktiveres og 
afskrives efterfølgende.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.
 
Egenkapital
Foreningens egenkapital består dels af den oprindelige kapital med tillæg af opsparede overskud.
 
Henlæggelser
Henlæggelser til senere brug indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse af bevillingen. 
Henlæggelserne i de kommende år vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Likvider
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indlånskonti i pengeinstitut.
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Periodiseret tilskud
Periodiserede tilskud opført som forpligtelser udgøres af bevillinger der er besluttet inden statusdagen samt 
modtagne betalinger vedrørende tilskud og indtægter i efterfølgende regnskabsår.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Indtægter 1 10.103.743 9.488.829
Andre driftsindtægter 16.609 0
Aktivitetsomkostninger 2 -2.991.199 -2.207.580
Resultat af primære aktiviteter 7.129.154 7.281.249

Projekter og Partnerskaber 3 -1.959.487 -3.070.195
Administrationsomkostninger 4 -422.282 -365.387
Bruttoresultat 4.747.385 3.845.668

Personaleomkostninger 5 -4.174.637 -3.759.056
Årets resultat 568.090 86.611

Fordeling af årets resultat
Overført resultat 568.090 86.611

568.090 86.611
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Materielle anlægsaktiver under udførelse og 
forudbetalinger for materielle anlægsaktiver 600.000 686.267
Materielle anlægsaktiver 600.000 686.267

Anlægsaktiver 600.000 686.267

Tilgodehavende kontingenter m.v. 53.886 16.208
Andre tilgodehavender 1.305.620 621.843
Tilgodehavender 1.359.506 638.051

Likvide beholdninger 2.353.048 2.970.864

Omsætningsaktiver 3.712.554 3.608.915

Aktiver 4.312.554 4.295.182
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Fri egenkapital, primo 1.105.885 1.019.274
Årets resultat 568.090 86.611
Fri egenkapital, ultimo 1.673.976 1.105.886
Henlæggelse, Støtte til ture og rejser 250.000 250.000
Henlæggelse, Lønreserve 1.200.000 1.200.000
Egenkapital 3.123.976 2.555.886

Hensættelse Ph.d. Innovationsfonden 0 302.600
Langfristede gældsforpligtelser 0 302.600

Leverandører af varer og tjenesteydelser 52.500 48.750
Skyldige omkostninger, Husumgade 0 540.000
Øvrige skyldige poster 124 0
Anden gæld 6 629.629 365.989
Periodiserede tilskud 7 506.450 481.958
Kortfristede gældsforpligtelser 1.188.579 1.436.697

Gældsforpligtelser 1.188.579 1.739.297

Passiver 4.312.554 4.295.182

Eventualforpligtelser 8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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1. Indtægter
Øvrige kontingenter 91.500 99.050
Kontingenter Børn og Unge Fodbold 1.376.153 1.020.820
Kontingenter Senior Fodbold 208.226 291.699
Kontingenter Børn og Unge Håndbold 68.068 48.525
Medlemstilskud Københavns Kommune 1.075.186 1.104.631
Kontingentstøtte Københavns Kommune 166.329 81.375
Lokaletilskud Husumgade 130.605 60.000
Driftsaftale Mimersparken 362.657 364.398
Sociale partnerskaber Københavns Kommune 200.000 200.000
Tilskud fra Udviklingspuljen, Københavns Kommune 94.375 276.875
Tilskud til kurser Københavns Kommune 58.708 14.480
Fonde og tilskud 4.441.609 4.779.145
Roskilde Festival 393.599 0
Ture og Rejser 972.500 758.991
Andre aktiviteter 464.227 388.840

10.103.742 9.488.829

2. Aktivitetsomkostninger
Udgifter til frivillige og faciliteter 297.593 380.220
Børn og Unge Fodbold 650.056 299.853
Senior Fodbold 189.064 133.020
Håndbold 37.793 25.088
Ture og Rejser 1.038.116 727.117
Spilletøj og Merchandise 434.199 423.187
Administrationsgebyr, faciliteter - Københavns Kommune 344.380 219.095

2.991.201 2.207.580

3. Projekter og Partnerskaber
Øvrige projekter og partnerskaber 780.671 324.110
Baggårdsfodbold 0 101.844
Roskilde festival 427.341 0
Ombygning Husumgade 44 751.474 2.644.241

1.959.486 3.070.195
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4. Administrationsomkostninger
Kontor 36.479 43.280
Telefon 28.898 23.692
Forsikringer 11.524 10.163
Revisor og advokat 76.250 51.252
Kontingenter 52.956 47.244
Tab på debitorer 62.140 82.379
Bankgebyrer 20.461 2.532
Øvrige administrationsomkostninger 36.511 43.621
Mødeaktiviteter 97.063 61.224

422.282 365.387

5. Personaleomkostninger
Lønninger 3.562.693 3.243.474
Pensioner 459.574 451.809
Andre omkostninger til social sikring 55.545 54.615
Andre personaleomkostninger 96.824 9.158

4.174.636 3.759.056

Gennemsnitligt antal beskæftigede 9 9

6. Anden gæld
Skyldig pension 30.459 26.452
Skyldig A-skat og AM bidrag 206.962 83.064
Skyldig ATP, FIB mm. 6.627 7.579
Skyldige feriepenge 93.632 588
Øvrige skyldige omkostninger 291.548 139.833
Tilbagebetaling lønkompensation 0 108.473
Skattekonto 276 0
Øvrige skyldige poster 124 0

629.628 365.989
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7. Periodeafgrænsningsposter
Henlæggelse håb til håndbold 0 94.375
Projektmidler til senere anvendelse 506.450 387.583
Saldo ultimo 506.450 481.958

8. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.


